
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. l.
Smluvní strany

Kupujícŕ
se sídlem:
IČ/DIČ:
zastoupen:
bank. spoj:
číslo účtu:
(dále jen ,,KupujÍcÍ")

a
prodávajicŕ
se sídlem
lČ:
DIČ:
zastoupen:
bank. spoj.:
(dále jen ,,prodávajIcľ)

Obec Radčice
Radčice 90
00673234

Komerční banka '
127 20 451/0100

Auto Trutnov s.r.o.
Krkonošská 566, 541 01Trutnov
25931270
CZ25931270
Jan
Raiffeisenbank a. s. 5605607/5500

(společně také jako ,,smluvní strany")

tímto uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen ,,Smlouva")

ČI. ll.
Úvodní ustanovení

1 KupujÍcÍ uzavírá tuto Smlouvu s prodávajícim jako logický krok nás|edujÍcÍ po výběrovém
řizenI veřejné zakázky Radčice - Dopravní automobil zadávané jako veřejná zakázka
malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadáváni veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen nvýběrové řIzeni"). Všechny podmínky uvedené ve výběrovém
řIzení (tj. zejména Zadávací dokumentaci včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky,
jakož i údaje v nabídce účastníka (dodavatele), jsou platné pro plněnIzakázky,i když nejsou

,výslovně uvedeny v této Smlouvě

ČI. III.

Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plněni spočÍvajici v dodávce nového

dopravního automobilu v provedeni ,,Z" (základním), kategorie podvozku 1 ,,pro městský
provoz", s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen ,,DA") včetně veškerého souvisejíciho
přís|ušenstvÍ (dále jen ,,předmět smlouvy").

2. Specifikace předmětu smlouvy a jeho technické provedeni, vybaveni a parametry jsou
závazně uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy, tj. schválené technické podmínky DA. Příloha
č. 1tvoří nedílnou a závaznou součást této Smlouvy.

0 0
0 0 0 0

0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: :::: :::: ČESKÉ REPUBLIKY

1



Strana: 3



3. Předmět smlouvy dle odst. 1 a 2 tohoto článku této Smlouvy bude dodán nový, plně '
funkční a bude dodán v provedeni dle veškerých platných technických norem a předpisů
vztahujÍcÍch se k dodávanému předmětu smlouvy pro jeho řádný provoz a užIvánI, kdy:

a) předmět smlouvy bude dodán zejména v souladu s předpisy pro provoz vozidel na
pozemních komunikacích v ČR, dále v souladu s vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických '
podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., dále v souladu s
vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s technickými podmínkami DA dle Přílohy č. 1
této Smlouvy.

4. Součástí dodávky předmětu smlouvy dle této Smlouvy je zároveň nás|edujÍcÍ:
a) dodávka, montáž a instalace předmětu smlouvy a veškerých jeho součásti dle" této

Smlouvy včetně provedení veškerých nezbytných technických a technologických úkonů
k řádnému zprovozněniv místě plnění;

b) předvedeni předmětu smlouvy v místě plnění a zároveň provedení případné likvidace
obalů a odpadů spojených s realizací dodávky předmětu smlouvy včetně přÍs|ušenstvj;

C) předánítechnického průkazu k předmětu smlouvy se zapsaným přís|ušenstvÍm;
d) rozhodnutia osvědčení Ministerstva dopravy ČR o schválenItechnické způsobilosti typu

samostatného technického celku vozidla a přívěsu;
e) zaškolenIosob pro obsluhu předmětu smlouvy, tj. pracovníků kupujÍcÍho, které kupujÍcÍ

určí, a to v minimálním počtu jedné osoby;
f) předání návodu k použiti, obsluze a údržbě předmětu smlouvy v českém jazyce;
g) předání seznamu výstroje, nářadí a techniky včetně požárního přís|ušenstvÍ, které je

součásti předmětu této veřejné zakázky;
h) předání záručních listů, dokladů a dokumentace k provozování požárního přÍs|ušenství;
i) předání servisní knižky (poskytuje-li ji výrobce);
j) předání kopie certifikátu vydaného autorizovanou osobou pro požadovaný typ

předmětu smlouvy dok|ádajÍcÍ splnění technických podmínek dle vyhlášky Č. 35/2007
Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve zněnívyhlášky č. 53/2010 Sb.

5. Dále je předmětem této Smlouvy poskytnutí nás|edujÍcÍch služeb souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu smlouvy:
a)záruka za jakost, tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný předmět

smlouvy včetně přÍs|ušenství způsobilý k použití pro svůj obvyklý účel a zachová si
požadované funkční, technické a technologické vlastnosti včetně užitných parametrů a
vlastnosti, a dále garance odstraněnívad, které se na předmětu smlouvy a přis|ušenstvÍ
vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost.

6. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami přIslušného výběrového řIzenI
a dále také v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho, jakožto účastníka a vybraného dodavatele
v rámci předmětného výběrového řIzení

7. Touto Smlouvou se tedy prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujíchnu předmět plnění této
Smlouvy dle shora uvedených odst. 1 až 6 tohoto Článku této Smlouvy a zavazuje se na
prodávajÍcÍho převést vlastnictvI k přIslušnému dodávanému předmětu smlouvy. KupujÍcÍ
se zavazuje,za dodaný předmět plnění dle této Smlouvy zaplatit prodávajíchnu sjednanou
kupní cenu v souladu s touto Smlouvou.

ČI. lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena dodávaného předmětu smlouvy, za kterou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat
kupujichnu předmět smlouvy, je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

0 0
0 0
0 0 0 0
0 0 W O 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
" ° """ " """ ČESKÉ REPUBLIKY
090000000

2



Celková kupní cena za dodávku DA: 1 155 116 KČ

sazba DPH 21%

DPH: 242 574 KČ
Celková kupní cena za dodávku DA: 1 397 690 KČ
Tato stanovená kupní cena dodávaného předmětu smlouvy je určena jako cena nejvýše
přípustná.

2. K Částce kupniceny dodávaného předmětu smlouvyv KČ bez DPH dle odst. 1tohoto článku
této Smlouvy bude připočtena Částka odpovidajÍcÍ aktuální procentní sazbě DPH dle
platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

3. V částce kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy .dle odst. 1 tohoto článku jsou
zahrnuty veškeré souvĹsejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho zahrnujÍcÍ zejména náklady na mOntáž,
instalaci, uvedení do provozu, předvedeni funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou,
zaškolení požadovaného počtu osob určených kupujIcím, a předání veškeré požadované
dokumentace.

. 4. Součásti kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy je zároveň poskytování záruky zajakost, a to v Sou|adu s podmínkami ČI. VIl. této Smlouvy.
5. Úhrada celé kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy ve výši dle odst. 1 a 2 tohoto

článku této Smlouvy bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu
dle platných právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Konečný daňový doklad (fakturu) vystaví prodávajÍcÍ a zašle
kupujíchnu po řádném předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy na základě
písemného předávacího protokolu vyhotoveného v souladu s ČI. VI. této Smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen vystavit a doručit kupujichnu daňový doklad (fakturu) nejpozději do
10 dnů ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy dle ČI. VI. této Smlouvy.

6. Nebude-li mít prodávajíchn vystavený daňový doklad (faktura) příslušné náležitosti dle
shora uvedeného v tomto článku, je kupujÍcÍ oprávněn prodávajícknu takový daňový
doklad (fakturu) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplněni či přepracování, aniž by dále

' běžela tato lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystaveni a doručení opraveného a
doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajÍcÍho požadavkům této Smlouvy.

7. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené daňové doklady (faktury) dle této
Smlouvy bezhotovostní platbou na účet prodávajÍcÍho specifikovaný v ČI. l této Smlouvy
s vyznačením sjednaného variabilnIho symbolu uvedeného ve vystaveném daňovém

' dokladu (faktuře), a to ve lhůtě splatnosti 30 dní od doručení příslušného daňového
dokladu (faktury) kupujícňmu.

8. Termínem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se
rozumiden, kdy jsou finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány
z účtu kupujÍcÍho.

ČI. V.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět plněnítéto smlouvy v nás|edujÍcÍch termínech:
a) Doba dodání předmětu smlouvy v rozsahu a specifikaci dle ustanovení ČI. Ill. této

Smlouvy:
termín zahájení dodávky DA: ode dne podpisu této Smlouvy

0 g
; ; : 0 :; ; MINISTERSTVO VNITRA

"""""" """ CESKE REPUBLIKY

3



termín dokončenídodávky DA nejpozději do 30.9.2023
Terminem dokončeni dodávky předmětu smlouvy je den protokolárnIho předáni a
převzetí předmětu smlouvy bez vad a zároveň dokončení montáže, instalace,
předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy, předáni příslušných dokumentů, a to vše
v souladu s podmínkami zněnítéto Smlouvy.

b) Doba poskytování záruky za jakost: po celou dobu délky záruční doby a za podmínek
dle ustanoveni ČI. VIl. této Smlouvy.

2. Místem plnění předmětu této smlouvy v sIdle dodavatele.

ČI. VI.
Předáni a převzetí dodaného předmětu smlouvy

1. Řádné předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy nastane po naplnění veškerých
níže uvedených náležitosti, jejichž sp|něnjby|o sjednáno jako podmínka předánía převzetí
dodávaného předmětu smlouvy:

a) provedená kontrola řádnosti dodávky, montáže a instalace předmětu smlouvy a
veškerých jeho součástí dle ČI. Ill. odst. 2 až 4 této Smlouvy včetně provedení veškerých
nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovozněni v místě
plnění, a to zejména v rozsahu Přílohy č. 1této Smlouvy;

b) předvedení a odzkoušení předmětu smlouvy v místě plnění a zároveň provedeni
případné likvidace obalů a odpadů spojených s realizaci dodávky předmětu smlouvy
včetně přÍs|ušenstvi;

C) předánítechnického průkazu k předmětu smlouvy se zapsaným přÍs|ušenstvím;
d) rozhodnutí a osvidčenÍ Ministerstva dopravy ČR o schválenitechnické způsobilosti typu

samostatného technického celku;
e) zaškolenIosob pro obsluhu a údržbu předmětu smlouvy,tj. pracovníků kupujÍcÍho, které

kupujÍcÍ určí, a to v minimálním počtu jedné osoby;
f) předání návodu k použiti, obsluze a údržbě předmětu smlouvy v Českém jazyce;
g) předání seznamu výstroje, nářadí a techniky včetně požárního přjs|ušenstvÍ, které je

součástí předmětu této veřejné zakázky;
h) předáni záručních listů, dokladů a dokumentace k provozování požárního přÍs|ušenství;
i) předáni servisní knížky (poskytuje-li ji výrobce vozidla);
j) předání kopie certifikátu vydaného autorizovanou osobou pro požadovaný předmět

smlouvy a dok|adujÍcÍ splnění technických podmínek dle vyhlášky č. 35/2007 Sb.,
ro technických podmínkách požárnítechniky, ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb.

2. ProdávajÍcÍ je povinen vyzvat písemně kupujÍcÍho (také e-mailem či faxem) k předání a
převzetí dodávaného předmětu smlouvy nejpozději pět pracovních dní před možným
předáním a převzetím dodávaného předmětu smlouvy. Tato výzva bude obsahovat přesný '
den a hodinu převzetí předmětu smlouvy.

3. O předáni a převzetí dodávaného předmětu smlouvy, po naplnění povinností
prodávajÍcÍho dle odst. 1 tohoto článku, podepIšI smluvní strany prostřednictvím svých
pověřených zástupců písemný předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto
účelem povinen připravit k přejÍmacjmu řIzení prodávajÍcÍ.

4. KupujÍcÍ má právo nepodepsat písemný protokol o předáni a převzetí dodávaného
předmětu smlouvy v případech, kdy předmětný dodávaný předmět smlouvy nesplní
technické podmínky a parametry dle specifikace uvedené v ČI. Ill. odst. 2 až 6 této Smlouvy
(zejména.pak uvedené v Příloze č. 1této Smlouvy).

5. Do doby předání a převzetí dodávaného předmětu smlouvy nese nebezpečí škody na
tomto předmětu této Smlouvy prodávajÍcÍ.

0 0
; i : 0 0 : i i

MINISTERSTVO VNITRA
:::::: ::: ČESKÉ REPUBLIKY

4



6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodávanému předmětu smlouvy okamžikem jeho
předán' a převzet' dle této Smlouvy. Nebezpečí škody na dodávce předmětu smlouvy
přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí dodávky od prodávajÍcÍho.

ČI. VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1 ProdávajÍcÍ poskytuje na základě této Smlouvy kupujÍcÍmu záruku za jakost zboží, tj.
dodávaného předmětu smlouvy, ve smyslu ustanoveni § 2113 občanského zákoníku, kdy
se zavazuje, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný předmět smlouvy způsobilý
k použiti,pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, technické a technologické
vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastnosti.

2 Záručnídoba je na základě ujednáni smluvnistran stanovena v délce:
a) 48 měsíců/200 tis. km na podvozek DA (podle skutečnosti, která nastane dříve) včetně

nástavby, karoserie a všech položek přís|ušenstvÍ dodávaného DA;
b) 24 měsíců na úpravy vozidla nad rámec sériové výroby, zejména pak požární

přís|ušenstvÍ (bez ohledu na ujeté kilometry).
Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujÍcÍho
dodaný da řádně užívat, a to zejména z důvodu reklamovaných vad.

3 Záručnídoba dle výše uvedeného odst. 2 písm. a) a b) tohoto článku začíná běžet ode dne
nás|edujÍcÍho po protokolárnIm předánia převzetídodaného předmětu smlouvy, tj. dnem
následujIckn po podpisu písemného předávacího protokolu dle ustanovení ČI. VI. této
Smlouvy.

4 ProdávajÍcÍ se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětném
předmětu smlouvy vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to
bezplatně po celou dobu běhu záruČní doby, a to na základě požadavků (reklamací)
kupujjc!ho, s výjimkou pravidelných servisních prohlídek, jejichž poskytování je upraveno
v ČI. VIII. této smlouvy.

5 Kupujicíse zavazuje užívat předmět smlouvyv souladu s účelem, ke kterému je tento stroj
určen, a dále vsouladu s návodem k použitia pokyny prodávajÍcÍho předanými kupujIcňnu
v rámci předvedení funkčnosti předmětu smlouvy, seznámení s obsluhou a údržbou
předmětu smlouvy a zaškolením příslušných osob určených kupujÍcÍm. Dále se zavazuje
řádně absolvovat všechny stanovené garanční prohlídky výrobce podvozku DA.

6 KupujÍcÍ se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajÍcÍhÔ vady dodaného Ťjředmětu
smlouvy bez zbytečného odkladu po zjištěni vady. KupujÍcÍ oznámi reklamované vady
prodávajícňnu písemně, případně též na kontaktní e-mail určený pro reklamace vad
dodaného předmětu smlouvy: jan.briza@autotrutnov.cz.

7 prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady, tj. nastoupit na opravu
reklamované vady bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě tzv. reakční doby servisního
zásahu, která činí max. sedm pracovních dní od doručení oznámeni o reklamaci vady ze
strany kupujÍcÍho.

8 prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady,
nejpozději do sedmi dní od zahájení opravy, tj. zahájení odstraňování reklamované vady,
je-lito objektivně,technicky a technologicky možné, jinak nejpozději do 14 dníod zahájení
opravy. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícňnu, resp. jeho odborným servisním
technikům, veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádného odstranění a opravy
reklamovaných vad.

9 V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto Článku vyžaduje dodáni specifických
náhradních dílů či složitějšI technický Či technologický postup při jejím odstraňování,

0
0 0 0 0
0 0 0 Ď
0 0 0 e e B 0 MINISTERSTVO VNITRA
" """ ' " " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

5



prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění stanovená v odst. 10 tohoto článku této Smlouvy
přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter vady a technické či technologické
požadavky na jejiodstraněnÍ, nejdéle však na dobu 30 dniode dne oznámeníreklamované
vady kupujicIm

10 V případě prodlení prodávajÍcÍho se zahájením odstraněni reklamované vady, tj. nástupu
na opravu reklamované vady, o vÍce než pět pracovních dní, či prodlení prodávajÍcÍho
s odstraněním reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, o vÍce než sedm dni, je
kupující oprávněn takovou vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady
prodávajÍcÍho a bez újmy Či zkráceni práv z poskytnuté záruky za jakost.

ČI. VIII.
poddodavatelský systém

1. prodávajÍcÍ je oprávněn pověřit plněním' částí předmětu této Smlouvy třetí osobu,
tj. poddodavatele. prodávajÍcÍ odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako kdyby
předmět této Smlouvy plnil sám. prodávajÍcÍ je povinen zabezpečit ve svých

' poddodavatelských smlouvách s poddodavateli splněni veškerých povinností
poddodavatele tak, jak vyplývají přodávajícňnu z příslušných právních předpisů a dále z
této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. ProdávajÍcÍse zavazuje, že
poddodavatel bude po celou dobu prováděni poddodávky v rámci plnění předmětu této
Smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem. prodávajÍcÍ je dále povinen zabezpečit,
že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že své Činnosti a poskytováni příslušných
služeb musí provádět v souladu se zněním této Smlouvy.

ČI. lX.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu plněni dle
ČI. V. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako ,,termín dokončení dodávky předmětu
smlouvy", se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujíchnu sjednanou smluvní pokutu ve výši
0,05 % z kupníceny předmětu smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se
kupujÍcÍ zavazuje zaplatit prodávajícknu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné

r částky, a to za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem na odstraněnIreklamovaných vad dodaného

předmětu plnění, tj. porušení reakční doby servisního zásahu, dle ustanovení ČI. VIl. odst.
' 8 této Smlouvy, se prodávajícI zavazuje zaplatit kupujicňnu sjednanou smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním (opravou) reklamovaných vad předmětu

,
plněni, tj. porušení stanovené doby opravy dle ustanoveni ČI. VIl. odst. 10 a ii této
Smlouvy, se prodávajÍcÍzavazuje zaplatit kupujicňmu sjednanou smluvní pokutu ve výši 500
kč za každý započatý den prodlení.

5. Uplatněním smluvních pokut nenidotčeno právo smluvních stran na náhradu Škody či ušlý
zisk.

6, Smluvní pokuty a smluvníúroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné
straně vznikne nárok. výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě
výzvy k jejich zaplacenIdoručené povinné straně, včetně vyčis|enÍ jejich požadované výše.

7. Smluvní pokuty je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči
prodávajÍcÍmu dle této Smlouvy.

ČI. X.

D
i i : 0 0 :; ;

MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
®00000000

6



Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této

Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít, vliv na plněni předmětu této Smlouvy a
dosažení účelu této Smlouvy.

2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě je prodávajÍcÍosobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Toto ustanovení platí pro prodávajÍcÍho samotného i veškeré případné poddodavatele

' prodávajÍcÍho.
ProdávajÍcÍ je povinen minimálně po dobu deseti let od podpisu této Smlouvy poskytovat
požadované informace a dokumentaci souvisejÍcÍ s realizací příslušné veřejné zakázky dle '
shora uvedeného výběrového řIzení, tj. předmětu plnění dle této Smlouvy, zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, MV ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, pňslušného orgánu finanční
správy'a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

3. ProdávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této
Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, Že obch'odní a technické informace, které mu byly
svěřeny kupujíchn či osobou pověřenou kupujÍcÍm, neposkytne třetím osobám bez
písemného souhlasu kupujÍcÍho a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a
podmínek této Smlouvy. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami
takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství, a takové, které
spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce
se vztahuje i na osoby, které prodávajÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance
prodávajÍcÍho a dalšIosoby, které prodávajÍcÍ použije či pověřív souvislosti s poskytováním
plněni dle této Smlouvy (poddodavatelé).

4. ProdávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn, byla
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje zejména o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu.
ProdávajÍcÍ dále výslovně souhlasí s tím, že kupujÍcÍtuto Smlouvu včetně jejich případných
změn v plném rozsahu zveřejnína webových stránkách určených kupujíchn (např. webové

. adrese profilu zadavatele kupujÍcÍho).
5. prodávajÍcÍ je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejích případných

dodatků a příloh minimálně po dobu deseti let od podpisu této Smlouvy. Doklady se
prodávajÍcÍ zavazuje uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zák,oně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Ukončení Smlouvy

1 Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, a to ke dni, který
bude vtakové dohodě o ukončenítéto Smlouvy souhlasně smluven.

.2 Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

0
0 0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000
"" "" " """" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
0000é0000

7



3 KupujÍcÍ má právo dále od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této
Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje
zejména prodlení prodávajÍcÍho s předáním řádně dokončeného a kompletnIho předmětu
p|něnid|etéto Smlouvy, a to v délce nejméně 30 dni nad rámecsjednanéhoterminu plnění
dle ČI. V. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako ,,termín dokončení dodávky".

ČI. XII.
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace

1 Pro veškerá jednání ve věci plnění této Smlouvy pověřují smluvní strany následujÍcÍ osoby:
Za kupujÍcÍho:
a) Ve věcech smluvních:

Mgr. Dagmar Havlová
tel. +420 606 212 180, email: ou.radcice@volny.cz

b) Ve věcech technických:
vojtěch Halama

tel. +420 606 284 623, email: cmelakVojtech@seznam.cz

Za prodávajÍcÍho:
c) Ve věcech smluvních a ve věcech technických:

Jan Bříza
tel. +420 774 345 355, e-mail: jan.briza@autotrutnov.cz

2 KupujÍcÍ a prodávajIci jsou oprávněni výše uvedené kontaktniosoby dle odst. 1pism. a) a
b) tohoto článku (tj. kontaktní osoby kupujÍcÍho ve věcech smluvních i technických)
jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou
povinni vždy písemně nejpozději do tří dnů od takové změny vyrozumět prodávajÍcÍho,
popř. kupujÍcÍho {také e-mailem či faxem).

3 Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvních stran
nebo na korespondenční adresy, které jsou uvedeny v ČI. l. této Smlouvy, nebo které si
smluvní strany písemně specifikují, a to k rukám příslušných kontaktních osob.

, ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řIdi
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o
kupní smlouvě.

2. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu
ustanovení § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době
uzavřenítéto smlouvy, mÍstnipřÍs|ušnost věcně přIslušného soudu v místě sídla kupujÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato Smlouva je sepsána Ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každý účastník
Smlouvy po jednom vyhotovení.

5. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou .
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního
obsahu této Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať
již zčásti nebo celku, platnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy nebude dotčena. Namísto

0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA

0000
" "" " " """ " ČESKÉ REPUBLIKY

8



takového neplatného, neúčinného Či nevymahatelného ustanovení budou ostatní
ustanovenítéto Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo "
co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle
Smluvních stran.

7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé smluvní strany, tímto prohlašujI,
že jsou plně oprávněny k platnému uzavřenítéto Smlouvy.

8. Přílohy, které tvoří nedIlnou součást této Smlouvy:

- Příloha č. l: schválené technické podmínky DA
9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily

uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
porozuměly. Dále prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřuji svými vlastnoručními podpisy.

V Radčicích, dne: 13.07.2022

Mgr. Dagm,ať',Áavldvý, starostka
Y9É'Kd¢.i'ce
U Kupuj!.á

l
Ĺ

V Trutnově dne 20.6.2022

DigitálněJ a n podepsal Jan

Bříza
r Datum:i z 2022.06.20

09:22:23

Jan Bříza, jednatel
firma Auto Trutnov s.r.o.

prôdávajÍcÍ

OBEC RADČICE
4G8 22 poštii Železný Brod
Qkres.)ablc)nec nad Nisou

-2-

('
R O e
Q 0 e

,DG, MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY ·

Q9©BOU0D0

9


